
Lappuse
1. no 4.

Versijas datums:
2024

Versijas nr.
01

ID nr.
KMH-AX-RS-I-1-202412

Hyundai INSTER
5 durvis, universālais pilnpiedziņas 
transportlīdzeklis (SUV)
2024. gada septembris

Papildu ierobežo-
tājsistēmas 

vadības iekārta

Drošības jostas 
spriegotājs

Uzkrātās gāzes 
ģeneratorsGaisa spilvens

Zemsprieguma 
ierīce, kas 

atvieno 
augstspriegumu

Paaugstinātas 
izturības zona

Gāzes amortize-
tors/nospriegota 

atspere

Zems 
akumulatora 
spriegums

Augstsprieguma 
komponents

Augstsprieguma 
barošanas vads

Akumulators, 
augstsprieguma

Tikai autovadītājs

PapildaprīkojumsLi-ion



Lappuse
2. no 4.

Versijas datums:
2024

Versijas nr.
01

ID nr.
KMH-AX-RS-I-1-202412

① Bloķējiet riteņus un pavelciet elektronisko 
stāvbremzes slēdzi, lai iestatītu stāvbremzi.
② Automātiskajiem transportlīdzekļiem: nospiežot 
bremžu pedāli, pārbīdiet sviru stāvoklī P (novietot 
stāvēšanai) vai nospiediet pogu P, lai pārslēgtu 
transportlīdzekli stāvoklī P.

2. Imobilizācija/stabilizācija/celšana

3. Tiešu bīstamību novēršana/drošības noteikumi

1. Identifikācija/apzīmējums

Transportlīdzekļa stabilizēšanai: fiksējiet četros punktos 
tieši zem priekšējiem un aizmugurējiem balstiem, 

izmantojot koka klučus vai līdzvērtīgus priekšmetus.

Augstsprieguma akumulatora atspējošana:
Piekļuve:

Atspējošana:

① Pavelciet 
dzinēja pārsega 
atlaišanas sviru 
vadītāja pusē.

② Nostājieties 
transportlīdzekļa 
priekšpusē. 
Pabīdiet sekundāro 
dzinēja pārsega 
fiksatora sviru pa 
kreisi.

③ Atveriet 
pārsegu ar 
ugunsdzēsēju 
ķiveri.

④ Darba 
bloķēšanas 
ierīce ir 
drošinātāju 
kārbā.

① HV pievienots
② HV atvienots

JA NAV DZIRDAMA DZINĒJA DARBĪBAS SKAŅA, TAS NENOZĪMĒ, KA TRANSPORTLĪDZEKLIS 
IR IZSLĒGTS: KAMĒR TRANSPORTLĪDZEKLIS NAV PILNĪBĀ IZSLĒGTS, PASTĀV BEZTROKŠŅA 

KUSTĪBAS VAI TŪLĪTĒJAS ATKĀRTOTAS IEDARBINĀŠANAS IESPĒJA.

AVĀRIJAS GADĪJUMĀ, KAD TIEK AKTIVIZĒTI GAISA SPILVENI UN DROŠĪBAS JOSTAS SAVILCĒJS, 
HV SISTĒMA IZSLĒDZAS AUTOMĀTISKI. VISOS PĀRĒJOS GADĪJUMOS 

IZMANTOJIET ZEMĀK NORĀDĪTOS ATSPĒJOŠANAS PAŅĒMIENUS.

“Darba bloķēšanas ierīce” 
nav pilnībā noņemama. 

Pēc darba bloķēšanas 
ierīces noņemšanas 

uzgaidiet vismaz 5 minūtes, 
līdz kondensators izlādējas.

Zīmola logotipa nosaukums

Modeļa nosaukums:

Uzlādes lūka:

Imobilizācija:

Celšanas vietas zem transportlīdzekļa:



(1) (2) (3)

1

2

Lappuse
3. no 4.

Versijas datums:
2024

Versijas nr.
01

ID nr.
KMH-AX-RS-I-1-202412

12 V

R-1234yf
850 g400 VLITIJA 

JONU

Atvienojiet 
negatīvo (-) spaili

Atvienojiet 
pozitīvo (+) spaili

Izslēdziet aizdedzes slēdzi.
Izpildiet HV metodes 
atspējošanas darbību ①-③, lai piekļūtu 12 V 
akumulatoram 

4. Piekļuve braucējiem

5. Uzkrātā enerģija/šķidrumi/gāzes/cietvielas

KAD NO AKUMULATORA NOPLŪST DZESĒŠANAS ŠĶIDRUMS, TAS VAR KĻŪT 
NESTABILS, AR IESPĒJU, KA SĀKSIES SAKARŠANA. PĀRBAUDIET AKUMULATORA 
TEMPERATŪRU AR TERMISKĀS ATTĒLVEIDOŠANAS KAMERU.

Ievietojiet garu, plakanu 
priekšmetu, piemēram, 
atslēgu, aizmugurējo durvju 
apdares apakšējā atverē. 
Bīdiet fiksatoru bultiņas 
virzienā, lai atbloķētu 
aizmugurējās durvis.

② ③ ④①

12 V akumulatora atspējošana:

Stūres statņa regulēšana:

Stikls: ①: laminēts ③④: rūdīts②: rūdīts  

Manuāli 2. rinda 

Sēdekļa regulēšana:

Transportlīdzekļa virsbūve  Rūdīts tērauds

Bagāžas nodalījuma pārsegs:

Apakšā

Sānos



Dolly

Dolly

Lappuse
4. no 4.

Versijas datums:
2024

Versijas nr.
01

ID nr.
KMH-AX-RS-I-1-202412

Gāzes 
amortizators!

Pārsegs un aizmugurējās durvis var pēkšņi 
un strauji atvērties.

Elektriskais 
transportlīdzeklisBrīdinājums, elektrībaVispārēja brīdinājuma 

zīme

Ugunsgrēku dzēst 
ar ūdeni

Izmantot infrasarkano 
termokameru

Gaisa kondicionēšanas 
sistēmas komponents

Bīstamība videiKodīgsAkūts toksiskums

Bīstams cilvēka 
veselībaiUzliesmojošsSprādzienbīstams

Bagāžas nodalījuma 
pārsegsMotora pārsegs

10. Izmantoto piktogrammu skaidrojums

7. Iegremdēšanas gadījumā

8. Vilkšana/transportēšana/uzglabāšana

Nepieskarieties nevienam no augstsprieguma komponentiem vai kabeļiem, 
tostarp augstsprieguma izslēgšanas slēdzim, lai negūtu nāvējošu elektrotraumu. 
Veiciet darbības ar transportlīdzekli tikai pēc tam, kad tas ir izvilkts no ūdens.

6. Ugunsgrēka gadījumā

AKUMULATORA 
ATKĀRTOTA IESLĒGŠANA!

Izmantojiet lielu ūdens daudzumu

9. Svarīga papildinformācija

• Vilkšanas āķis atrodas 
aizmugurējo durvju 

darbarīku kastē

Āķis jāizmanto tikai īslaicīgai vilkšanai.
Uzglabājiet drošā attālumā no citiem 

transportlīdzekļiem.

Ievērībai. Ieteicams izmantot platformas 
uz riteņiem vai bezbortu plakanvirsmas 
platformu. Izmantojiet riteņu pacēlāju vai 
bezbortu plakanvirsmas aprīkojumu. 

Ievērībai. Nevelciet ar stropes 
tipa aprīkojumu (1). Nevelciet 
transportlīdzekli ar priekšējiem 
riteņiem uz zemes, jo tādējādi var 
tikt sabojāts transportlīdzeklis (2).

PAREIZI 1
.

2
.

NEPA-
REIZI

Papildaprīkojums


